מחלקת תאגידיים

ISRAEL SECURITIES AUTHORITY

רחוב כנפי נשרים 22, ירושלים 95464

טל : 02-6556444 פקס : 02-6513160

www.isa.gov.il

יום חמישי כ"ז חשוון תשע"ח

16/11/2017

לכבוד :

באמצעות מערכת יעל

אינטו אושקוש אנקס אל.פי (להלן – "השותופות")

א.ג.נ.,

הנדון: בקשה להנחיה מקדמית בדבר סיווג זכויות השארית בחברת הנכס כהון או כהתחייבות

סימוכין: בקשת השותפות להנחיה מקדמית מיום 13 באוגוסט 2017; שאלות להשלמה שהועברו לשותפות ביום 15 באוגוסט 2017; תשובת השותפות מיום 1 לאוקטובר 2017; שיחת טלפון מיום 1 בנובמבר 2017.